5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 
Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuoto įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra  552,40 Eur (penki šimtai penkiasdešimt du  eurai, 

keturiasdešimt euro centų) be PVM.  

Sutarties kaina yra 580,02 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, du euro 

centai) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 

skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių

[...]

„Atitinka“ bus atmesti kaip 

neatitinkantys reikalavimų 

Prekės galiojimo laikotarpis mėnesiais nuo pristatymo >12 mėn. 

9. Methylergometrin 
0,2 mg / 

ml 1ml 

injekcinis 

tirpalas 

leisti  į 

raumenis, į 

veną 

amp./butel

./ flakon. 
280 1,5800 1,6590 442,40 464,52 

keturi šimtai 

šešiasdešimt 

keturi eurai, 

52 ct 

METHYLERGOMETR

IN Panpharma 200 

µg/ml injekcinis ar 

infuzinis tirpalas 1 ml 

N5 (Panpharma S.A.) 

20. Diazepamas 
5 mg / 2.5 

ml 
Rectal tub 

Vartoti 

rectum 
Rectal tub 20 3,4000 3,5700 68,00 71,40 

septyniasdeši

mt vienas